



ŞEFFAF KAMU YÖNETİMİNDE DENETİM ŞART [1]

Salı, 4 Şubat, 2020

Tapu ve Kadastro Genel Müdürü Mehmet Zeki Adlı, "**Dürüst ve şeffaf bir kamu yönetimi için etkili bir denetim mekanizması şarttır.**" dedi.

Genel Müdür Adlı, Teftiş Kurulu Başkanlığı'nın Yıllık Koordinasyon ve Değerlendirme Toplantısına katıldı.

Teftiş Kurulu Başkanı Metin Beyaz ve Müfettişler ile bir araya gelen Genel Müdür Mehmet Zeki Adlı toplantıda, etkili bir denetimin kurum için öneminden bahsetti.

Adlı, standartlara ve yasalara uygunluk içinde olan etkin ve bağımsız bir denetimin, kamu kurumlarının verimliliğini ve kalite düzeyini arttırdığına dikkati çekti.

Genel Müdür Adlı, "Türkiye geneline bakıldığında kurumsal olarak iyi bir noktadayız. Ama bu bize yetmez. Teknoloji hızla geliştiği için bu hıza adapte olup uygulamaya geçmek gerekiyor. İdare olarak kurumu geleceğe hazırlama noktasında bir takım adımlar atarak teknoloji ile daha çok uyumlu olma çabası içerisindeyiz. Sizler de uygulamadaki aksamaları bizimle paylaşarak, uygulama birlikteliğini sağlama noktasında denetim boyutuyla kuruma ciddi katkı sağlıyorsunuz. Hep birlikte hareket ederek ekip ruhu ve kurumsal aidiyet duygusu yakalandığı zaman hem kuruma, hem ülkeye faydamız daha fazla olur." ifadelerini kullandı.

Kurum olarak amaçlarının Türkiye'de hisse hataları, malik hataları gibi mülkiyet ile ilgili problemlerin ortadan kaldırılarak her şeyin günün teknolojisine uygun, herkesin güvenebildiği bir hale getirmek olduğunu altını çizen Genel Müdür Mehmet Zeki Adlı, sözlerine şu şekilde devam etti: "Amacımız, birkaç sene içerisinde tapuda



kütük, kadastroda ise paftanın olmadığı bir sisteme geçmek. Bunun için her şeyin elektronik ortama doğru olarak aktarılması gerekiyor. Dijitalleşme tamamen bittiği zaman Türkiye'nin neresinde olursanız olun, başvuru yaptığınız zaman, başvuru yaptığınız memur meşgul ise elinde iş var ise sistem Türkiye'nin herhangi bir yerindeki boş memuru bulacak ve iş ona havale edilecek, kişiden ve mekandan bağımsız bir şekilde işlem hallolacak. Evrak, sistem üzerinden vatandaşın bulunduğu müdürlüğe gelecek ve vatandaş imzasını atıp gidecek. Bu sistem, memura da yarayacak. Tayinler açısından isteyen, istediği yerde görev alabilecek, çünkü her yerdeki iş yoğunluğu aynı hale gelecek."

Toplantı programı çerçevesinde Teftiş Kurulu Başkanı Metin Beyaz 2019 yılı çalışmalarını değerlendirerek, 2020 yılında planlanan çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu.

Toplantı sonunda kurumdan emekli olan müfettişlere teşekkür plaketi takdim edildi.



[2]



[3]



[4]



[5]



[6]



[7]



Kaynak adresi: <https://www.tkgm.gov.tr/tr/icerik/seffaf-kamu-yonetiminde-denetim-sart>

Linkler

- [1] <https://www.tkgm.gov.tr/tr/icerik/seffaf-kamu-yonetiminde-denetim-sart>
- [2] https://www.tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_0351_copy.jpg
- [3] https://www.tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_0354_copy.jpg
- [4] https://www.tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_0357_copy.jpg
- [5] https://www.tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_0360_copy.jpg
- [6] https://www.tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_0367_copy.jpg
- [7] https://www.tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_0371_1_copy.jpg